PAGAMENTO REFERENTE A CONCESSÃO DE MEIA DIARIA PARA A SENHORA PRESIDENTE,COM A FIANLIDADE DE PARTIC 
IPAR DO 2º CAFE EXTENSÃO CONECTA DA URCA,NA CIDADE DE JUAZEIRO DO NORTE/CE,CONFORME PORTARIA DE Nºl 
020004 

127,00 

Importa a Presente Folha de Pagamento de Diária(s) , no total de R$ 127,00 (CENTO E VINTE E SETE 
REAIS.) 

CERTIFICO 

Que as _diárias objeto da presente folha, foram autorizadas .Pela Portaria Nº 10020004, em favor do servidor(a), 
MENESIA SIMIAO LEONARDO ocupante do cargo de VEREADO 

Setor Pessoal 

QUITAÇÃO 

Recebi a quantia de R$ 127,00 (CENTO E VINTE E SETE REAIS),Valor desta folha, exarada em três vias para 
um só efeito. 

Várzea Alegre, 12 de Fevereiro de 2025. 

~~~ 
MENESIA SIMIÃO LEONARDO 

Servidor 

•--~ 41J 
Estado do Ceará 

Câmara Municipal de Várzea Alegre 
CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

[...]

28, Inciso X, da 
Constituição do Estado do Ceará, RESOLVE publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral 
no ambito do Município de Várzea Alegre/CE, a PORTARIA Nº. 10020004 que concede 0,50 diaria(s) no montante 
financeiro de R$ 127,00 (CENTO E VINTE E SETE REAIS) a(o) Sr.(a). MENESIA SIMIÃO LEONARDO com o seguinte 
objetivo: PARTICIPAR DO 2° CAFE EXTENSÃO CONECTA DA URCA. No periodo de 13/02/2025 a 13/02/2025. 

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE. 

Paço do Governo Municipal de Várzea Alegre, em 1 O de Fevereiro de 2025.